2

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2020 г.
	№
	 120/358

Об использовании участковыми избирательными комиссиями
сейф-пакетов при проведении голосования
в период с 25 по 30 июня 2020 года
В соответствии с пунктом 10.8 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7) (далее – Порядок), Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Участковым избирательным комиссиям использовать сейф-пакеты при проведении голосования в соответствии с пунктами 9.2, 10.5 и 10.6 Порядка в период с 25 по 30 июня 2020 года.
2. Установить, что использование сейф-пакета осуществляется
в соответствии с Порядком.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 273-№ 289.
4. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл
	Председатель Килемарской районной

территориальной избирательной комиссии

	Н.Б. Максимова

	Секретарь Килемарской районной

территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Короткова